

BHK Holding ApS

Kølkær Hovedgade 44, 7400 Herning

CVR-nr. 35 83 64 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-17



Bent Høll Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHK Holding ApS
Kølkær Hovedgade 44
7400 Herning

CVR-nr.: 35 83 64 97
Stiftet: 24. april 2014
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Høll Kristensen, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterskelskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.925	-1.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.161</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-15.086	-1.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-15.086	-1.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.086</u>	<u>-1.000</u>
Disponeret i alt	-15.086	-1.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	25.000
Varebeholdninger i alt	0	25.000
Likvide beholdninger	38.523	38.523
Omsætningsaktiver i alt	38.523	63.523
Aktiver i alt	38.523	63.523

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-38.563	-23.477
	Egenkapital i alt	<u>11.437</u>	<u>26.523</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	11.000
	Anden gæld	13.211	26.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.086</u>	<u>37.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.086</u>	<u>37.000</u>
	Passiver i alt	<u>38.523</u>	<u>63.523</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-23.477	-22.477
Overført resultat	<u>-15.086</u>	<u>-1.000</u>
	<u>-38.563</u>	<u>-23.477</u>